

**Nahar****CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LTD.****(A NON-BANKING FINANCIAL COMPANY)**

Regd. Office & Corporate Office : "Nahar Tower", 375 Industrial Area-A, Ludhiana - 141 003 (INDIA)

Phones : 91-161-2600701 to 705, 2606977 to 980 Fax : 91-161-2222942, 2601956

E-mail : secncfs@owmnahar.com Web Site : www.owmnahar.com CIN No. : L45202PB2006PLC029968

GST No. : 03AACCN2866Q1Z2

NCFSL/SD/2025-26/

February 7, 2026

Corporate Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) MUMBAI – 400 051	Corporate Relations Department The BSE Limited 25th Floor, P.J. Tower, Dalal Street, Mumbai MUMBAI – 400 001
SYMBOL: NAHARCAP	SCRIP CODE: 532952

SUB: NEWSPAPER PUBLICATION

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copies of newspaper notice to shareholders pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 regarding opening of special window for physical shareholders for lodging/re-lodging requests for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019 as published in "Business Standard" and "Punjabi Jagran".

The Company has also published the information regarding opening of above said special window on its website at the link: https://owmnahar.com/nahar_cf/s-information.php.

This is for the information of the general public as well as members of the Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,

For NAHAR CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LTD.**(ANJALI MODGIL)
COMPANY SECRETARY**

Encls: As above

Gurugram :

Plot No. 22-B, Sector-18, Gurugram-120 015 (India)

Ph. : 91-124-2430532 - 2430533

Fax : 91-124-2430536

Email : delhi@owmnahar.com

IIM RANCHI
INDIAN INSTITUTE OF
MANAGEMENT, RANCHI

VERY SHORT TENDER NOTICE
IIM Ranchi invites tenders to 'Engage a Software Development Agency or Freelancer for Software Development at IIM Ranchi'. The last date for submission of the sealed bid is up to 3:00 PM on **13.02.2026**. For More details, please refer to our website: www.iimranchi.ac.in.

SBI
Transaction Banking – Solutions & Special Projects Department
Corporate Centre, 2nd floor, Mafatal Centre,
Nariman Point, Mumbai-400 021
E-mail – dgmjvc.dtb@sbi.co.in, Website: <https://sbi.bank.in>

NOTICE INVITING TENDER

RFP No. TB(S&SP)/RFP/JVC/2025-26/002 Date: 07.02.2026

Bidders are invited by State Bank of India from eligible bidders for Engagement of Chartered Accountant Firm. For details, please visit procurement news at <https://sbi.bank.in>, <https://etender.sbi/SBI/>

Commencement of download of RFP: From 07.02.2026, 15:00 Hours.

Last date and time for submission of bids: 06.03.2026 up to 15:00 Hours.

Place: Mumbai
Date: 07.02.2026
Deputy General Manager (JVC)

<https://bankofbaroda.bank.in>

NOTICE

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

It is to inform our esteemed shareholders that in terms of SEBI Circular HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 a special window to facilitate transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold / purchased prior to April 1, 2019 has been opened for a period of one year from February 5, 2026 to February 4, 2027.

The special window is available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected / returned / not attended due to deficiency in documents / process / or otherwise.

The concerned investor may lodge the necessary documents, to the Bank's Registrar and Transfer Agent i.e. Kfin Technologies Limited at Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District Nanakramguda, Hyderabad, Telangana, 500032. Email: einward.ris@kfintech.com; Toll free: 1800 309 4001; website: www.kfintech.com.

We also request all the shareholders to update KYC details including PAN, email id, address, mobile number and bank account details with the DP (if shares are held in demat form) or with RTA (if shares are held in physical form), to ensure the ease of communication and seamless payment of dividend.

Shareholders holding shares in physical form are requested to demat their shares, by submitting share certificate to their Depository Participant (DP).

Place: Mumbai
Date: 7th February 2026

S Balakumar
Company Secretary

16/125-26

Nahar CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LIMITED
CIN : L45202PB2006PLC029968
Regd. Office : 375, Industrial Area-A, Ludhiana - 141003
Phone : 0161-2600701-705, Fax : 0161-2222942
E-mail : secncts@owmnahar.com, Website : www.owmnahar.com

Special Window for Transfer and Dematerialisation ("Demat") of Physical Shares

Notice is hereby given pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 that a special window from **February 05, 2026 to February 04, 2027** has been introduced to facilitate shareholders for lodging/re-lodging requests for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. This special window is also available for such transfer requests which were submitted prior to April 01, 2019 and were rejected/ returned/ not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Eligible shareholders are requested to submit their transfer requests alongwith the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at M/s. Alankit Assignments Limited, Unit: Nahar Capital and Financial Services Ltd. 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 (Tel. 011-42541234), within the stipulated period.

For Nahar Capital and Financial Services Limited
Sd/
Anjali Modgil
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Ludhiana
Dated : 05.02.2026

James Warren Tea Limited
CIN : L15491AS2009PLC009345
Registered Office: Bordoloi Nagar, Bylane-8, Sector 2, Tinakia, Assam 786125, Tel: 0374-2330020

Facilities Management Department
Baroda Corporate Centre, Mumbai

TENDER NOTICE

Bank of Baroda invites online Request for External/Internal Major Residential Building - Sundararajwade Mumbai. Details are available at <https://bankofbaroda.bank.in> under "Addendum", if any, shall be issued at <https://bankofbaroda.bank.in> under "Tender". should refer the same before final Tender.

Last date for bid submission: 27.02.2026

Place: Mumbai
Date: 07.02.2026

ਇੰਦਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ • ਜਾਗਰਣ

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ : ਪੰਜਾਬੀ ਦੀ ਇਕ ਪ੍ਰਸਿੱਧ ਕਹਾਵਤ ਹੈ, "ਨੂਤੀ, ਧੋਤੀ ਰਹਿ ਗਈ, ਨੱਕ 'ਤੇ ਮੱਖੀ ਬੈਠ ਗਈ।" ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਰਵੱਈਏ ਨੂੰ ਦੇਖਦਿਆਂ ਇਹ ਲੱਗਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਵਾਰ ਅਜਿਹਾ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਉਸ ਵਫ਼ਦ ਨਾਲ ਵੀ ਹੋਇਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਨੂੰ 7 ਫਰਵਰੀ ਦੀ ਰਾਤ ਨੂੰ ਨੀਦਰਲੈਂਡ ਤੋਂ ਚੇਕ ਗਠਰਾਜ ਜਾਣਾ ਸੀ, ਪਰ 6 ਫਰਵਰੀ (ਖ਼ਬਰ ਲਿਖੇ ਜਾਣੇ ਤੱਕ) ਤੱਕ ਵਿਦੇਸ਼ ਮੰਤਰਾਲੇ ਨੇ ਅਜੇ ਤੱਕ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ। ਹਾਲਾਂਕਿ, ਸੂਤਰਾਂ ਦਾ ਇਹ ਵੀ ਕਹਿਣਾ ਹੈ ਕਿ ਹਾਲੇ ਤੱਕ ਇਨਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਭਾਵ ਵਿਦੇਸ਼ ਮੰਤਰਾਲਾ ਇਸ ਵਾਰ ਨਾ ਤਾਂ ਹਾਂ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ ਤੇ ਨਾ ਹੀ ਇਨਕਾਰ।

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਮਾਨ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ 25 ਮੈਂਬਰੀ ਵਫ਼ਦ ਨੇ ਨੀਦਰਲੈਂਡ ਤੋਂ ਚੇਕ ਗਠਰਾਜ ਜਾਣਾ ਹੈ। ਇਹ ਵੀ ਪਤਾ ਲੱਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਦੋਹਾਂ ਦੇਸ਼ਾਂ ਦੀਆਂ ਅੰਬੈਸੀਜ਼ ਨੇ ਵਫ਼ਦ ਦੇ ਨਾਲ ਉਦਯੋਗਿਕ ਘਰਾਣਿਆਂ ਨਾਲ ਹੋਣ ਵਾਲੀਆਂ ਬੈਠਕਾਂ ਦੀ ਪੂਰੀ ਤਿਆਰੀ ਕਰ ਲਈ ਹੈ, ਪਰ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਵਿਦੇਸ਼



ਮੰਤਰਾਲੇ ਤੋਂ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਾ ਮਿਲਣ ਕਾਰਨ ਦੌਰਾ ਅਜੇ ਵੀ ਖਟਾਈ ਵਿਚ ਪਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ।

ਇਹ ਇਸ ਲਈ ਵੀ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਹੈ ਕਿ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ 25 ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਵਫ਼ਦ ਨੂੰ ਯੂਕੇ ਤੇ ਇਜ਼ਰਾਈਲ ਜਾਣਾ ਸੀ, ਪਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਤੇ ਵਫ਼ਦ ਨੂੰ ਇਸ ਲਈ ਸਿਆਸੀ ਕਲੀਅਰੈਂਸ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ। ਸੀਨੀਅਰ ਸਿਆਸੀ ਆਗੂਆਂ ਲਈ ਵਿਦੇਸ਼ ਮੰਤਰਾਲੇ ਤੋਂ ਸਿਆਸੀ ਕਲੀਅਰੈਂਸ ਲਾਜ਼ਮੀ

ਹੈ। ਮਾਨ ਕੋਲ ਇਕ ਸੂਬੇ ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਹੋਣ ਦੇ ਨਾਤੇ ਡਿਪਲੋਮੈਟਿਕ ਪਾਸਪੋਰਟ ਹੈ।

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਮਾਨ ਦੇ ਨਾਲ ਉਦਯੋਗ ਤੇ ਬਿਜਲੀ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਮੰਤਰੀ ਸੰਜੀਵ ਅਰੋੜਾ ਵੀ ਇਸ ਵਫ਼ਦ ਦਾ ਹਿੱਸਾ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ ਕੇਏਪੀ ਸਿੰਘ, ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸੈਕਟਰੀ ਰਵੀ ਭਗਤ ਅਤੇ ਉਦਯੋਗ ਤੇ ਇਨਵੈਸਟ ਪੰਜਾਬ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਸਮੇਤ 25 ਲੋਕ ਇਸ ਦੌਰੇ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਬਣਾ ਰਹੇ ਸਨ,

- 25 ਮੈਂਬਰੀ ਵਫ਼ਦ ਨੂੰ ਵਿਦੇਸ਼ੀ ਦੌਰੇ ਲਈ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸਿਆਸੀ ਕਲੀਅਰੈਂਸ
- ਸੀਐੱਮ ਮਾਨ ਨਾਲ ਉਦਯੋਗ ਮੰਤਰੀ ਸੰਜੀਵ ਅਰੋੜਾ ਵੀ ਹਨ ਵਫ਼ਦ ਦਾ ਹਿੱਸਾ

ਪਰ ਵਿਦੇਸ਼ ਮੰਤਰਾਲੇ ਵੱਲੋਂ 6 ਫਰਵਰੀ ਦੀ ਸ਼ਾਮ ਤੱਕ ਸਿਆਸੀ ਕਲੀਅਰੈਂਸ ਨਾ ਆਉਣ ਕਾਰਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਸਮਝ ਨਹੀਂ ਆ ਰਿਹਾ ਕਿ ਉਹ ਤਿਆਰੀ ਕਰਨ ਜਾ ਨਹੀਂ। ਹਾਲਾਂਕਿ, ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਮਾਨ 1 ਤੋਂ 8 ਦਸੰਬਰ ਤੱਕ ਜਾਪਾਨ ਤੇ ਸਾਊਥ ਕੋਰੀਆ 'ਚ ਡੇਲੀਗੇਸ਼ਨ ਨੂੰ ਲੀਡ ਕਰ ਚੁੱਕੇ ਹਨ। ਦੋ ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਉਹ ਮੁੰਬਈ 'ਚ ਵੀ ਉਦਯੋਗਪਤੀਆਂ ਨਾਲ ਮਿਲੇ ਸਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੌਰਿਆਂ 'ਚ ਉਹ ਨਿਵੇਸ਼ਕਾਂ ਨਾਲ ਕਈ ਬੈਠਕਾਂ ਕਰ ਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੱਸ ਰਹੇ ਹਨ ਕਿ ਪੰਜਾਬ 'ਚ ਨਿਵੇਸ਼ ਲਈ ਮਾਹੌਲ ਬਹੁਤ ਅਨੁਕੂਲ ਹੈ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ 13-15 ਮਾਰਚ, 2026 ਨੂੰ ਮੋਹਾਲੀ 'ਚ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਉਦਯੋਗਿਕ ਸਮਿੱਟ ਲਈ ਸੱਦਾ ਵੀ ਦੇ ਰਹੇ ਹਨ।

ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
 CIN : L45202PB2006PLC029968
 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
 ਫੋਨ ਨੰ. : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942
 ਈ-ਮੇਲ : secncfs@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਭੌਤਿਕ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਡੀਮਿਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ("ਡੀਮਿਟ") ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ

ਸੇਬੀ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. SEBI/HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 ਮਿਤੀ 30 ਜਨਵਰੀ, 2026 ਤਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 05 ਫਰਵਰੀ, 2026 ਤੋਂ 04 ਫਰਵਰੀ, 2027 ਤੱਕ ਇੱਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ ਜਿਸ ਨਾਲ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2019 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵੇਚੀਆਂ/ਖਰੀਦੀਆਂ ਭੌਤਿਕ ਸਕਿਰਿਟਰੀਜ਼ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਡੀਮਿਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ("ਡੀਮਿਟ") ਲਈ ਬੇਨਤੀਆਂ ਦਰਜ ਕਰਨ/ਖੁਝ-ਦਰਜ ਕਰਨ ਲਈ ਸਹੂਲਤ ਦਿੱਤੀ ਜਾ ਸਕੇ। ਇਹ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਉਨ੍ਹਾਂ ਅਜਿਹੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲਈ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਮਿਤੀ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2019 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼/ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ/ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਕਮੀ ਕਾਰਨ ਰੱਦ/ਵਾਪਸ ਹੋ ਗਈਆਂ/ ਜਿਨ੍ਹਾਂ 'ਤੇ ਧਿਆਨ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ।

ਯੋਗ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ (ਆਰ.ਟੀ.ਏ.) ਨੂੰ ਸੇ.ਸ. ਅਲੈਕਿੰਡਰ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਿਟਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ-ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ 4ਈ/2, ਅਲੈਕਿੰਡਰ ਹਾਊਸ, ਝੰਡੇਵਾਲਨ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 (ਟੈਲੀਫੋਨ 011-42541234) ਵਿਖੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਆਦ ਦੇ ਅੰਦਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ।

ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਲਈ
 ਸਹੀ/-
 ਅੰਜਲੀ ਮੈਦਗਲ
 ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਮਿਤੀ: 05.02.2026
 ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਪਾਲਣਾ ਅਧਿਕਾਰੀ

ਦੇ ਕੋਠੇ ਦਸਮੇਸ਼ ਵਾਪਰੀ ਘਟਨਾ
 ਘਰਦਾਰ ਦੌਰਾਨ ਮਾਰ ਕੀਤੇ ਬਰਾਮਦ
 ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ
 ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ
 ਮੀ ਮੌਤ ਹੋ ਗਈ। ਘਟਨਾ ਲਦੇ ਹੀ ਪੁਲਿਸ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। ਐਸਪੀ ਅਰੁਣ ਮੁੰਡਨ ਨੇ ਰਦੇ ਹੋਏ ਕਿਹਾ ਕਿ ਝਗੜੇ ਵਚਕਾਰ ਹੋਈ ਖੂਨੀ ਝੜਪ ਤ ਹੋ ਗਈ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਰਤੇ ਗਏ ਹਥਿਆਰਾਂ ਦੀ ਰਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਅਗਲੇਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ।